Estado do Ceará

PORTARIA DE DIARIA N° 1201002 de 1 de Dezembro de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n° 078/2010, C/C com o Decreto n° 004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codigo -Nome

C. P. F.

214 8-SABRINA FARIAS CASTRO

006. 954.863-30

Nível da diária

Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Total
1

2,0 	 150,00

300,00

Destinc 	 Período
FORTALEZA (CE)

04/12/2017 a 05/12/2017

Finalidade
PARTICIPAR DA CAPACITAÇAO COMPLEMENTAR ESTADUAL: ASSISTENCIA
FARMACEUTICA NA ATENÇAO PRIMARIA A SAUDE DO PROJETO QUALIFICAAPSUS
CEARA, A REALIZAR-SE NOS DIAS 04 E 05 DE DEZEMBRO DE 2017, NA

UNIVERSIDADE DE FORTALEZA, LOCALIZADA NA AVENIDA WASHINGTON SOARES,
N° 1321, REITORIA EDSON QUEIROZ, NA REFERIDA CIDADE.

----------
Gestor

RECIBO

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$
300,00 ( TREZENTOS REAIS ), Conforme portaria n° 1201002 de 01/12/2017.

PAGO CONFORME COMPROVANTE ANEXO
Beneficiário

B A N C 0: iLw~ ~i~ 5 ~_U _ _

GO
 F  Ç)

_
PA

	 --

RECURSQ:&_1

CHEQUE: 	 EM: 	//
1

DATA: